canonids ibidem Deo servientibus in liberam et perpetuam elemosinam quinque perticatas terre in territorio 

de Thimeschou cum pertinendis: videlicet unam dimidiam acram in Bcrsicroft que iacet iuxta culturam 
dictorum canonicorurn versus orientem et tres perticatas que iacent en La Leye similiter iuxta terram 

eorumdem Canonicorum; tenendas et habendas Deo et canonicis predictis imperpetuum, libere et solute, 

358 

integre et quiete cum omnibus pertinendis et asiamentis suis infra villarn de Thimeschou et extra ad tanturn 

tenementurn pertinentibus. Et ego prenominatus Henricus et heredes mei totarn prenominatarn terrarn cum 

omnibus pertinendis Deo et predictis canonicis contra omnes homines et feminas warantizabimus, 

adquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimoniurn presenti scripto sigiRurn meurn 

apposui. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. I lenry was the son of Walter dc Reinville, 
see note no. 133 for difficulty identifying this family. 

214. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John Ruskel [Roschel] of Bolton son of 
Walter Ruskel [Roschell of Bolton of all his lands in the fields of Sherbarrow [South Kirkby] namely 7 
acres of arable land with pastures in Bersicroft [Thurnscoe] and 6 acres near the woodland above the 
fields of Milnthorpe [Thursncoe]. f3lr/p. 63 

[121h x 13d, centuries, before 1264] 
RubHr Carta Iohannis Ruskel. 

Sciant presentes et futuri quod ego Iohannes Ruskel de Boultona filius Walteri Ruskel de eadem dedi, concessi 
et hac mea carta presenti confirmavi priori et conventui sancti Osuua1di de Nosd' in liberam, puram et 
perpetuam elernosinarn totam terrarn meam in campo de Syrebarue, videlicet scptem acras terre arabilis 
quarum una iacet in Bersicroft inter terras dictorurn canonicorurn cum prato adiacente et pertinente et alie sex 
acre iuxta boscum illum quem etiam dicti canonici habent de me sicut se extendunt versus orientern partem 

super campurn de Milnethorp'; tenend' et habend' de me et heredibus meis vel assignatis cum omnibus 
libertatibus asiamentis sine aliquo retenemento adeo libere et pure sicut aliqua elernosina pura poterit esse et 
libera. Ego vero Iohannes, heredes mei et assignati in omnibus sicut dictum est cum omnibus libertatibus et 
pertinendis totarn dictarn terram et praturn contra omnes homines, dotes et inpignorationes in puram et 
perpetuam elemosinam warantizabimus, adquietabimus et defendernus. Ita quod dum alie terre vel redditus 

sufficiunt ad tertiam partern dotis faciend' de istis septern acris non fiet. In cuius rei testimonium pro me et 
heredibus meis vel assignatis presens scripturn sigilli mei impressione duxi roborandum. Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Matilda wife of John 'Ruskcl' or RoschcI 
of Bolton quitclaimed her dower right to this endowment [no. 2151. 

215. Quitclaim in her widowhood by Matilda Roschel [Ruskel] of Bolton of her right or claim to the 
wood and land in Sherbarrow [South Kirkby] which the prior and canons had as a gift from her 
husband John Roschel [Ruskel]. f3lr/p. 63 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubric. [none] 

[U]niversis hoc scripturn visuris vel audituris Matilda Roschel de Boulton' salutem in Don-dno. Noveritis me 
in libera potestate et ligia viduitate nostra rernisisse et quieturn clamasse de me toturn ius et clamium que habui 

vel habere potui in toto bosco et terra de Sirebarue dominis priori et conventui sancti Oswaldi quam habent 

ex dono lohannis Roskel quondam viri mei cum omnibus pertinentiis suis. Ita quod nec ego nec alius ex parte 

mea in dicto bosco et terra aliquid iuris vel clamii ratione tertie partis imposterurn poterimus exigere vel 
vendicare. In cuius rei testimoniurn et cetera. 
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Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. John Roschcl [Ruskel] granted this land 
to Nostell Priory before his death [no. 2141. 

216. Quitclaim by Alice daughter of Adam of Brayton and ldnswoman and heir of Robert de Wilby 
[Willoughby] (now deceased) of her right and claim to all lands and tenements which the prior and 
convent held of her in Thumscoe. f3lr/p. 63 

[early 141h century] 
Rubiir [none] 

Mniversis Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Alicia filia Ade de Brayton' consanguinea et 
heres Roberti de Wylleby defuncti salutem in Domino etemam. Noveritis me concessisse, remisisse et 
ornnino de me et heredibus meis in perpetuum quieturn clamasse religiosis viris priori et conventui de sancto, 
Oswaldo de Nostele totum ius et clamium quod habui vel habere potui in omnibus terris, et tenemcntis que 
ipsi prior et conventus tenucrunt de me in Thimeschogh'. Ita quod nec ego Alicia nec heredes mei aliquid 
iuris vel clamii in predictis terris et tenementis seu eorum pertinendis in dominico seu in dominio de cetero, 
poterimus exigere vel imperpetuurn vendicare. In cuius rei testimonium et cetera.